ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 013/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA.

 Prefeito Municipal de Caseiros/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO (PDD) E PRÁTICA: Conforme
relatórios Anexos I e II deste Edital, respectivamente, que estão divulgados no Painel de Publicações dos
Atos Oficiais do Município de Caseiros (Átrio da Prefeitura Municipal), bem como, em caráter meramente

informativo, pelo site  www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado ora divulgado poderão

fazê-lo nos dias 10, 11 e 12/03/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo X, do Edital de Concurso

nº 001/2014, junto à Prefeitura Municipal de Caseiros, sita à Avenida Mário Cirino Rodrigues, nº 249, Centro,

no município de Caseiros/RS, no horário das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min, em dias úteis.

Prefeitura Municipal de Caseiros, 09 de março de 2015.

                                DARTANHÃ LUIZ VECCHI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/